
ПРОТОКОЛ № 29

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

18 грудня 2017 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
члени постійної комісії: Флоря А.В.

Відсутні:
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
члени постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Запрошені:

Гончаренко  Валерій  Валерійович –  начальник  управління
організаційно-аналітичного  забезпечення  та  оперативного  реагування
Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області

Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту  економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

Кучер  Ярослав  Олександрович  -  Кіровоградський  обласний
військовий комісар

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  стан  виконання  Комплексної  програми  профілактики
злочинності в  Кіровоградській області на 2016-2020 роки.
Інформує: Гончаренко  Валерій  Валерійович –  начальник  управління
організаційно-аналітичного  забезпечення  та  оперативного  реагування
Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області

2. Про програму економічного і соціального розвитку Кіровоградської
області на 2018 рік.
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Інформує: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

3. Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року
№ 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

4. Про обласний бюджет на 2018 рік.
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

5. Про  затвердження  обласної  цільової  програми  територіальної
оборони Кіровоградської області на 2018-2019 роки.
Інформує: Кучер  Ярослав  Олександрович  -  Кіровоградський  обласний
військовий комісар

6. Про внесення змін до рішення Кіровоградської обласної ради від 06
червня  2014 року  №  641  (в  редакції  рішення  обласної  ради  від  25
березня 2016 року № 59).
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

7. Про  клопотання  громадської  організації  “Кіровоградська  обласна
асоціація ветеранів Афганістану” про нагородження Безроднього С.М.
Грамотою Верховної Ради України.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

8. Про звернення 8-го окремого батальйону Української добровольчої
армії “АРАТТА”.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

9. Про план роботи  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради з
питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та
антикорупційної політики на 2018 рік.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про  стан  виконання  Комплексної  програми  профілактики
злочинності в  Кіровоградській області на 2016-2020 роки.
З інформацією виступив: Гончаренко Валерій Валерійович –  начальник
управління  організаційно-аналітичного  забезпечення  та  оперативного
реагування  Головного  управління  Національної  поліції  в  Кіровоградській
області

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 221  (додається)

СЛУХАЛИ:  
2. Про програму економічного і соціального розвитку Кіровоградської
області на 2018 рік.
З  інформацією  виступила: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор
департаменту економічного розвитку і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 222  (додається)

СЛУХАЛИ:  
3. Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року
№ 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.
З  інформацією  виступив: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 223  (додається)

СЛУХАЛИ:  
4. Про обласний бюджет на 2018 рік.
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З  інформацією  виступив: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 224  (додається)

СЛУХАЛИ:  
5. Про  затвердження  обласної  цільової  програми  територіальної
оборони Кіровоградської області на 2018-2019 роки.
З інформацією виступив: Кучер Ярослав Олександрович - Кіровоградський
обласний військовий комісар

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 225  (додається)

СЛУХАЛИ:  
6. Про внесення змін до рішення Кіровоградської обласної ради від 06
червня  2014 року  №  641  (в  редакції  рішення  обласної  ради  від  25
березня 2016 року № 59).
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 226  (додається)

СЛУХАЛИ:  
7. Про  клопотання  громадської  організації  “Кіровоградська  обласна
асоціація ветеранів Афганістану” про нагородження Безроднього С.М.
Грамотою Верховної Ради України.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.
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Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 227  (додається)

СЛУХАЛИ:  
8. Про звернення 8-го окремого батальйону Української добровольчої
армії “АРАТТА”.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 228  (додається)

СЛУХАЛИ:  
9. Про план роботи  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради з
питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та
антикорупційної політики на 2018 рік.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 229  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов
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